ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2019                  № 39/376
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме

Вятскополянской  городской  Думы,  утвержденным  решением

Вятскополянской  городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным письмом Вятскополянской  городской

Думы:

1.1.  За  добросовестный труд,  высокий  профессионализм  и  в  связи  с

юбилейной датой рождения:

Суханова  Сергея  Валентиновича  –  специалиста  по  снабжению

муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье»;

Хамзину  Гульнур  Салимовну  –  уборщика  производственных  и

служебных  помещений  гостиницы  «Вятские  Зори»  муниципального

предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье».

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и

в связи с профессиональным праздником – Общероссийским днем библиотек

Минсабирову  Гульфарию  Зуфаровну  –  заведующую  городской

2

библиотекой  №  1  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры

«Вятскополянская городская централизованная библиотечная система».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы              А.Б. Зязев
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления
по взаимодействию
с представительным органом О.Ю. Рубинович

	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы